[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.05.2018
	№ 108-р

ЗАТО Светлый

Об организации временной трудовой
занятости  подростков  в  возрасте
от 14 до 18 лет в летний период 2018 года

В целях организации временной трудовой занятости подростков  городского округа ЗАТО Светлый в возрасте от 14 до 18 лет в летний период 2018 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области:
1. Создать дополнительные рабочие места (по 0,5 ставки сроком
на 2 недели) для временного трудоустройства подростков городского округа ЗАТО Светлый в возрасте от 14 до 18 лет в летний период 2018 года
на базе:
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» – 12 рабочих мест;
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» – 15 рабочих мест;
муниципального учреждения дополнительного образования
«Дом детского творчества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» – 7 рабочих мест;
муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» – 7 рабочих мест.
2. Направить на организацию временной трудовой занятости подростков городского округа ЗАТО Светлый в возрасте от 14 до 18 лет
в 2018 году 135 170 (сто тридцать пять тысяч сто семьдесят) рублей за счет бюджетных ассигнований и в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных по разделу/подразделу 0707 «Молодежная политика»
на реализацию муниципальной программы «Развитие образования
в городском округе ЗАТО Светлый» на 2016 – 2018 годы», в том числе:
муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» – 39 260 (тридцать девять тысяч двести шестьдесят) рублей;

2

муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» 50 110 (пятьдесят тысяч сто десять) рублей;
муниципальному учреждению дополнительного образования
«Дом детского творчества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» – 22350 (двадцать две тысячи триста пятьдесят) рублей;
муниципальному учреждению дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» – 23 450 (двадцать три тысячи четыреста пятьдесят) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на директора муниципального учреждения «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
4. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                  подпись                В.В. Бачкин

Копия верна:
заместитель начальника отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                       Е.А. Мурадян
11.05.2018

image1.png